7 monachis ibidem deo seruientibus . duas carrucatas terre 7 dimi-

diam . in uilla de Gaituna . quas comes Conanus eis dedit in elemo-

sinam . cum ecclesia eiusdem uille . et illam dimidiam carrucatam

terre in eadem uilla . quam comes . Conanus retinuerat in manu sua eo

tempore . quo eis dederat predictas duas carrucatas 7 dimidiam . cum

ecclesia eiusdem uille . set postea illam dimidiam carrucatam terre

eis concessit . de se tenendam . per . xxt! solidos inde annuatim

reddendos . sibi uel heredibus suis . Quare uolo 7 firmiter precipio

quod predicti monachi hec predicta . habeant . 7 teneant . de me 7
heredibus meis cum omnibus pertinenciis suis . in pratis 7 pasturis .

in boscho . 7 piano . in aquis . 7 molendinis . in uiis . 7 semitis . 7 in

omnibus aliis locis . 7 aliis rebus . ad ea pertinentibus . cum omnibus

libertatibus 7 liberis consuetudinibus suis . ita bene . 7 in pace .

libere . 7 quiete . plenarie integre . 7 honorifice . sicut carte comitis

Conani quas inde habent testantur . Teste . Dauid de Scoce . Rogero

Bigot . Hugone de Morewic . Hugone Bardulf . Alano . Gemello .
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Gerardo de Furniualla . Radulfo camerario . Alano de Bassigbwraa .

Radulfo clerico de Hoilondia . Philippe filio Johannis . Willelmo filio

Radulfi . Gileberto de Osteli . Adam camerario . aput Wincestre.

Seal. [B. M. Cat. 6318.]
Endorsed : IIII 9 [Vesp. E xviii. 80 b ; Gayton IIII].

165

Harl. Chart 44 E 53. Agreement between the monks of Kirk-

stead and Aubrey wife of Ralf son of Hacon and Simon her

son concerning pasture in the fields of Gayton le Wold and

Grimblethorpe. (Circa 1162.)

C YROGRAPH VM 1

Hec est conuentio inter monachos Kirkestede 7 Alberedam uxorem

Radulfi filii Haconis 7 Simonem filium eius de pasturis ouium suarum

7 equorum 7 omnium animalium uidelicet quod pecunie utriusque

partis ibunt communiter in campis de G&ituna 7 in campis de Grim-

kiltorp sine destructione utrorum camporum . excepto quod tota

pastura in occidental! parte camporum de Grimkiltorp ab eo loco ubi

finiunt campi de Gaituna usque ad uiam que descendit de Wicham in

Catebi .
J in longum . et in latitudinem de Grimkiltorp usque ad

Mikelhou sicut uia que iacet sub Mikelhou se extendit usque ad aliam

predictam uiam . et in orientali parte camporum de Grimkiltorp
a loco ubi finiunt campi de Gaituna in longum usque ad houedland

Alani super Blamild . et inde per transuersum usque ad Houum . et in

latum de Houum usque ad uillam de Catebi . in his pasturis exceptis .
J

non pascent pecunie monachorum . Pascent autem per campos de

Catebi 7 Grimkiltorp communiter . His testibus . Hamelino decano .

Willelmo bon ami monacho de Luda . Waltero clerico de Benig-

worda . Rogero de Beningworda . Rogero de Punt Cardun . Eustachio

de Catebi . Brieno filio Alani . Radulfo de Brunna . Lewino de

Gaitwna.

Slit for seal tag.

Endorsed : 1. Symonw 7 Alberede de pastura (contemporary).
2. Gaytona xxxvij. [Vesp. E. xviii. 79 ; unnumbered.]

Cyrographum inter nos 7 Albredam de Grinkelthorp

(Henry III.)

3. .1111-

1 Inverted and indented ; followed by unintelligible letters.
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166

Harl. Chart. 50 A 5. Grant by Brian son of Alan of Welton le

Wold to Kirkstead abbey of a bovate in Gayton le Wold. 1

(Late Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris f Briennus films

Alani de [Wellettm salutem . Sciatis] me concessisse 7 dedisse 7 hac

mea carta confirmasse deo 7 ecclesie sancte Marie [de Kirjkestede 7
monachis eiusdem loci in puram 7 perpetuam elemosinam . unam

[bouatam] terre in campis de Gaitun . quam Lefwinus de eadeni uilla

tenuit 7 Robertus [filius] eius post eum ut teneant earn

libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7 consuetudine 7 omni ex-

actione / 7 ego 7 heredes mei warantizabimus [? predictam terram ad]

opus predictorum monachorum . 7 acquietabimus de omnibus rebus 7
seruiciis erga omnes homines 7 hoc totum feci per [bonam] uoluntatem 7

concessionem Ediue uxoris mee [coram aliis] liberis feminis . 7 Radulfi

heredis mei . Testibus . Reginald decano de Coueham . Radulfo decano

de Gaitun . Gaufrido de Widcale . Hamelino Croch . Hamelino fratre

eius . Waltero filio Roberti filii Gilleberti Willelmo filio

fratre meo . Waltero Galle . Radulfo de Sumercotes . Willelmo de

Haneie . Ricardo de Tadewelle . R de Roclund.

Tags for two seals, one remaining: star. ...... RADVLF.

Endorsed: .'9-

167

Harl. Chart. 54 H 4. Grant by Robert le Peitavin to Kirkstead

abbey of two mansurae terre in Southorpe. (Circa 1150-1160.)

Notum sit omnibus sancte dei ecclesie filiis tarn presentibus quam
futuris quod ego Robertus le peitauin concessi 7 dedi ecclesie sancte

Marie de Kirkesteda 7 monachis ibidem deo seruientibus duas mansu-

ras terre in Suthorp cum omnibus suis appenticiis in elemosina . una

quarum mansurarum est in parte aquilonis grangie monachorum . 7
alia est in parte austri iuxta curiam grangie predicte . Hanc con-

cessionem 7 donationem dedi ecclesie predicte pro salute anime mee